
ZARZĄDZENIE Nr 347/2018
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz
Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Kamila Norwida – Centrum Wiedzy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 18 ust. 8 Instrukcji 
w sprawie zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie 
Miasta Bolesławiec, stanowiącej załącznik do Zarządzenie Nr 342/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 6 listopada 2017 r. w sprawie określenia zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur 
kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać na rzecz Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Kamila Norwida 
– Centrum Wiedzy, niżej wymieniony środek trwały, o łącznej wartości początkowej 16 171 776,59 zł 
(słownie szesnaście milionów sto siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset siedemdziesiąt sześć złotych 
59/100):
I. Budynek Centrum Wiedzy:

- Dł. ~40,0 m, szer.~21,0 m, wys. 15,50 m
- Powierzchnia zabudowy – Pz = 564,92 m2

- Powierzchnia całkowita netto wg PN-ISO 9836 – Pn = 1 722,70 m2

- Powierzchnia użytkowa wg PN-ISO 9836 – Pu = 1 355,52 m2;
- Kubatura V = 9 244,79 m

II. Komputery stacjonarne – 30 kpl.
III. Licencja na oprogramowanie multimedialne – 9 szt.
IV. Strefa multimedialna:

- Ściana bierna – 1 szt.
- Stół interaktywny 55” – 4 szt.
- Ekran interaktywny 55” – 4 szt.
- Podłoga interaktywna z projektorem – 1 szt.

V. Nawierzchnia utwardzona:
- Nawierzchnia utwardzona z kostki kamiennej granitowej szarej o gr. 8 cm - 235,30 m2

- Nawierzchnia utwardzona z kostki kamiennej granitowej czarnej o gr. 8 cm - 154,23 m2

- Krawężniki kamienne o wymiarach 20 x 25 cm - 37,40 m
- Obrzeża kamienne o wymiarach 10 x 20 cm - 28,05 m

VI. Ogrodzenie systemowe panelowe ocynkowane i malowane proszkowo - 42,10 m
VII. Wiata śmietnikowa – 1 szt.
VIII. Zieleń:

Id: 13611273-6826-4A63-B61C-67FE1CF8CF6D. Podpisany Strona 1



- Krzewy iglaste - 6,00 szt.
- Krzewy liściaste - 4,00 szt.
- Donice betonowe o wymiarach 60x60x90 cm z krzewem ozdobnym (Bukszpan) - 5,00 szt.

VIII. Wyposażenie budynku.
§ 2. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia środków trwałych 

- dowodem PT, sporządzonym zgodnie z załącznikiem nr 1 do zasad sporządzania i obiegu dokumentów 
oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

§ 3. 1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Bolesławiec.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 
Miejskich, przy udziale Skarbnika Miasta Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 13611273-6826-4A63-B61C-67FE1CF8CF6D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 21 kwietnia 2017 r. została zawarta umowa nr ZI.272.18.2017 na zadanie pn.: „Centrum
Wiedzy – adaptacja pomieszczeń byłego domu handlowego na cele publiczne”. Realizacja robót została
zakończona w dniu 28.09.2018 r. Funkcję inżyniera kontraktu nad realizacją w/w zadania pełniono
w oparciu o umowę nr ZI.272.12.2017 z dnia 27.03.2017 r.

W związku z powyższym, powstałe środki trwałe, należy przekazać na rzecz przyszłego użytkownika
obiektu – Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Kamila Norwida – Centrum Wiedzy, na podstawie
protokołu przekazania środka trwałego – PT.

Wobec powyższego wydanie przedmiotowego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania środków trwałych, zgodne jest
z procedurami kontroli finansowej oraz instrukcji obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

- JR/RR

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 13611273-6826-4A63-B61C-67FE1CF8CF6D. Podpisany Strona 1




